

Boletim Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2020

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00018/2020, que objetivava: CONTRATAÇÃO PARA SERVIÇO DE ABASTECIMENTO D'ÀGUA ATRAVÉS DE CARRO PIPA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. HOMOLOGO em 28.09.2020, o correspondente procedimento licitatório em favor de: FERNANDES DUARTE MINEIRO. R\$ 35.840,00. Esclarecimentos adicionais no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Camalaú - PB, 28 de Setembro de 2020.

EZEQUEIL SÓSTENES BEZERRA FARIAS – Prefeito Interino

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2020

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00020/2020, que objetivava: CONTRATAÇÃO PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATA BURROS PARA ATENDER AS NECESIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. HOMOLOGO em 24.09.2020, o correspondente procedimento licitatório em favor de: CARLOS ANTÔNIO DA SILVA-ME - CNPJ: 12.868.975/0001-15. R\$ 12.500,00. Esclarecimentos adicionais no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Camalaú - PB, 28 de Setembro de 2020.

EZEQUEIL SÓSTENES BEZERRA FARIAS - Prefeito Interino

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2020

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00021/2020, que objetivava: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. HOMOLOGO em 24.09.2020, o correspondente procedimento licitatório em favor de: ANDRE BRAULIO JAPIASSU NETO - ME - CNPJ: 29.314.271/0001-01 - R\$ 182.604,34. Esclarecimentos adicionais no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Camalaú - PB, 28 de Setembro de 2020.

EZEQUEIL SÓSTENES BEZERRA FARIAS – Prefeito Interino

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00010/2020. DOTAÇÃO: Recursos oriundos do Orçamento Financeiro vigente para o exercício 2020. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00018/2020 - 25.09.20 - EDSON & BETY SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA - R\$ 12.675.00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00010/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00010/2020, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: EDSON & BETY SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA - R\$ 12.675,00.

Camalaú - PB, 25 de setembro de 2020

EZEQUIEL SOSTENES BEZERRA FARIAS – Prefeito Interino

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú